

## Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 8172/00

izavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění  
pozdějších předpisů

### I. Smluvní strany

- 1. Objednatel:** **Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.**  
sídlo: Pardubice – Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02  
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským  
soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999  
zastoupena: Ing. Martin Charvát – předseda představenstva  
IČO: 60108631  
DIČ: CZ60108631  
bankovní spojení: ČSOB, a.s.  
č. účtu: 17699313/0300  
telefon: 466798411  
fax: 466304643  
e-mail: info@vakpce.cz  
ve věcech smluvních oprávnění jménem objednatele jednat:  
Ing. Fialková Gabriela – technická náměstkyně, Mgr. Tomáš Prorok – vedoucí technicko-  
investičního oddělení  
ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat:  
Ilona Horáková - referent technicko-investičního oddělení
- 2. Zhotovitel:** **GASCO s.r.o.**  
Sídlo/místo podnikání: Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice  
Společnost je zapsána ve Veřejném věstníku, vedeném Krajským  
soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 192  
zastoupena: Ing. Patrik Voženílek - jednatel společnosti  
IČO: 15049035  
DIČ: CZ15049035  
bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
č. účtu: 24554261/0100  
telefon: 46670950  
fax:  
e-mail: gasco@gasco.cz  
ve věcech smluvních oprávnění jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
Ing. Patrik Voženílek - jednatel společnosti  
Ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele  
jednat a podepisovat:  
Ing. Roman Pešek - výrobní ředitel

– společně dále jako „smluvní strany“ –



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku jako projev svobodné a vážné vůle tento

## Dodatek č. 2

(dále jen „dodatek“)

### II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Po dohodě smluvních stran se rozšiřuje článek II SoD o bod 12 následovně:

12/ Na základě požadavku objednatele se mění předmět díla podrobně specifikovaný změnovým listem č.1, který tvoří nedílnou přílohu č.1 tohoto dodatku.

### IV. CENA DÍLA

Na základě změny předmětu díla dle článku II tohoto dodatku se celková cena díla zvyšuje o 458.803,87 Kč bez DPH. Bod 1 článku IV. se ruší a nově nahrazuje:

1/ Cena díla v rozsahu čl. II. SoD a tohoto dodatku je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

**Cena celkem bez DPH**

**12.858.803,35Kč**

(slovy: dvanáctmilionů osmsetpadesátosmtisíc osmsettřikorunčeských třicetpěthaléřů)

### X. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9/ Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou. Každé vyhotovení má platnost originálu. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, v případě, že je dodatek podepisován smluvními stranami v různém čase, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu té smluvní strany, která ji podepíše později.

10/ Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a všem jejím ustanovením rozumí, že se vzájemně neuvědly v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z jimi uvedených údajů v tomto dodatku a dále prohlašují, že obsah tohoto dodatku je projevem jejich pravé a svobodné a omylu prosté vůle a nebyla sjednána v tísní, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a jejím uzavřením nedochází k neúměrnému zkrácení ani jedné ze smluvních stran či není dán důvod pro její neplatnost. Na důkaz toho připojují smluvní strany níže podpisy osob oprávněných za ně jednat.

11/ Přílohy dodatku č.2

Příloha č.1: Změnový list č.1 - rozpočet

V Pardubicích dne .....

Za zhotovitele:

.....  
GASCO s.r.o.

Ing. Patrik Voženílek

jednatel společnosti

V Pardubicích dne 29.10.2021 .....

Za objednatele:

.....  
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Ing. Martin Charvát

předseda představenstva

VODOVODY A KANALIZACE  
PARDUBICE, a.s.  
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE  
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631  
OR KS HK, oddíl B, vložka 999

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ ZL1

Stavba:

Objekt:

**SO 01 - Tlakový řad**

KSO:

Místo: **Staré Hradiště**

CC-CZ:

Datum: **05.10.2021**

Zadavatel:

**Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.**

IČ:

**60108631**

DIČ:

**CZ60108631**

Zhotovitel:

**GASCO s r.o.**

IČ:

**15049035**

DIČ:

**CZ15049035**

Projektant:

**Multiaqua s.r.o.**

IČ:

**60113111**

DIČ:

**CZ60113111**

Zpracovatel:

**Leona Šaldová**

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminky.urs.cz](http://www.podminky.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>458 803,87</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	458 803,87	21,00%	96 348,81	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>555 152,68</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ ZL1

Stavba: 0

Objekt: **SO 01 - Tlakový řad**

Místo: Staré Hradiště

Datum: 05.10.2021

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Projektant: Multiaqua s.r.o.

Zhotovitel: GASCO s r.o.

Zpracovatel: Leona Šaldová

Kód dflu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**458 803,87**

HSV - Práce a dodávky HSV

458 803,87

1 - Zemní práce

80 236,85

5 - Komunikace pozemní

167 573,32

8 - Trubní vedení

210 993,70

# SOUPIS PRACÍ ZL1

Stavba:

Objekt:

**SO 01 - Tlakový řád**

Místo: Staré Hradiště  
Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.  
Zhotovitel: GASCO s.r.o.

Datum: 05.10.2021  
Projektant: Multiaqua s.r.o.  
Zpracovatel: Leona Šaldová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**458 803,87**

**D HSV Práce a dodávky HSV 458 803,87**

**D 1 Zemní práce 80 236,85**

			Náhrada plodin viz faktura	kpl	1,000	4 830,00	4 830,00	CS ÚRS 2021 01
5	K	113154123	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez navýšení dle skutečnosti protlaků	m2	355,782	97,00	34 510,85	CS ÚRS 2021 01
					355,782			
16	K	132254206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 3*6*1*2	m3	36,000	414,00	14 904,00	CS ÚRS 2021 01
					36,000			
17	K	132354206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 3*6*1*2	m3	36,000	562,00	20 232,00	
					36,000			
26	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 3*6*1*2	m3	36,000	160,00	5 760,00	CS ÚRS 2021 01
					36,000			

**D 5 Komunikace pozemní 167 573,32**

52	K	573211109	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2 původní výměra 667,968 23*7,3*3,9+22*3,9*4,3	m2	355,782	9,00	3 202,04	CS ÚRS 2021 01
					-667,968			
					1 023,750			
53	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného původní výměra 667,968 23*7,3*3,9+22*3,9*4,3	m2	355,782	462,00	164 371,28	CS ÚRS 2021 01
					-667,968			
					1 023,750			

**D 8 Trubní vedení 210 993,70**

a	K	871255301	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90x5,4 mm	m	40,000	101,00	4 040,00	CS ÚRS 2021 01
b	M	ELM19411	Trubka vodovodní PE RC Protect SDR 11 90x8,2 mm	m	40,600	235,00	9 541,00	CS ÚRS 2021 01
71	K	877245201	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16	kus	14,000	272,00	3 808,00	CS ÚRS 2021 01
72	M	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	1,000	222,00	222,00	CS ÚRS 2021 01
c	M	28614841	koleno 45° SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	4,000	454,00	1 816,00	CS ÚRS 2021 01
d	M	28614815	koleno 90° SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	8,000	454,00	3 632,00	CS ÚRS 2021 01
e	M	28614960	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 90mm	kus	1,000	881,00	881,00	CS ÚRS 2021 01
77	K	877265210	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16	kus	3,000	283,00	849,00	CS ÚRS 2021 01
78	M	28614842	koleno 45° SDR11 PE 100 PN16 D 110mm	kus	2,000	629,00	1 258,00	CS ÚRS 2021 01
f	M	28614978	elektroredukce PE 100 PN16 D 110-90mm	kus	1,000	802,00	802,00	CS ÚRS 2021 01
79	K	877325201	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16	kus	30,000	396,00	11 880,00	CS ÚRS 2021 01
					30,000			
80	M	28615978	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 160mm	kus	30,000	509,00	15 270,00	CS ÚRS 2021 01
					30,000			
g	K		Montáž bypassu, výřezy, doprava, ostatní práce	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2021 01
h	K	891243321	Montáž ventilů od vzdušňovacích přírubových DN 80	kus	3,000	565,00	1 695,00	CS ÚRS 2021 01
					3,000			
i	K	891213395	Příplatek za montáž ventilů v objektech DN 50 až 200	kus	3,000	33,90	101,70	CS ÚRS 2021 01
					3,000			
j	M	W-7020-00800-5N16	Ventil od vzdušňovací a zavzdušňovací 7020 DN 80 přírubový	kus	3,000	26 811,00	80 433,00	
129	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	-1 952,500	43,00	-83 957,50	CS ÚRS 2021 01
k	K		lano ocelové dle ČSN 024320 (6x7-FC) Zn+PVC, DIN3055, EN 12385-4	m	1 952,500	69,00	134 722,50	